
Poznań, 22 marca 2024 r. 

Włączamy ekologię, wyłączamy światła 

Czy 60 minut dla ekologii to dużo? Godzina dla Ziemi to coroczna inicjatywa 
prowadzona przez WWF, zachęcająca do podejmowania działań na rzecz ochrony 
środowiska poprzez symboliczne wyłączenie świateł. Tegoroczna Godzina dla 
Ziemi poświęcona jest rzekom.  

23 marca w godzinach 20:30 - 21:30, oświetlenie na elewacji budynku Posnanii 
zostanie zgaszone, wyrażając symboliczne wsparcie dla ochrony naszej planety. Do 
akcji dołącza się kilkadziesiąt milionów ludzi i kilkaset miast z całego świata.  

Jak włączyć ekologię?  

Nasze zaangażowanie w ekologię nie ogranicza się do jednej godziny w roku. Przez 
cały rok podejmujemy różnorodne działania mające na celu minimalizację naszego 
wpływu na środowisko naturalne oraz edukację i promocję działań korzystnych dla 
naszej planety – mówi Marek Ćwiek, dyrektor Posnanii. 

W dążeniu do zmniejszenia emisyjności, Posnania wykorzystuje nowoczesne 
rozwiązania technologiczne. Nasze źródła światła to głównie energooszczędne diody 
LED. Co ciekawe, w części toalet korzystamy z wody deszczowej zamiast wody z 
rurociągów miejskich. Planujemy również wdrożenie systemu, który umożliwi 
korzystanie z deszczówki na szerszą skalę – dodaje Marek Ćwiek.  

Posnania zdaje sobie sprawę z kluczowej roli, jaką odgrywa bioróżnorodność w 
utrzymaniu równowagi ekosystemów. Dlatego też, w jej bliskim sąsiedztwie, zostało 
posadzonych aż 4500 drzew. Dodatkowo, na dachu budynku zlokalizowane są pasieki, 
których pszczoły, pokonując nawet do 5 km dziennie, zapylają okoliczne tereny, 
wspierając rozwój roślinności. 

Eko działania dla każdego 

Rozwiązaniem, z którego mogą skorzystać mieszkańcy Poznania, jest EKO 
Przedsionek, miejsce, w którym znajdują się butelkomat na zużyte butelki PET oraz 
punkt zbierania elektroodpadów. Przestrzeń dostępna jest dla każdego gościa.  

Położenie Posnanii w pobliżu kluczowego węzła komunikacyjnego zachęca klientów do 
korzystania ze środków transportu miejskiego, rowerów oraz hulajnóg. Wokół Posnanii 
znajduje się aż 6 km ścieżek rowerowych, a dla użytkowników jednośladów, dostępne 
są specjalnie wydzielone miejsca parkingowe oraz stacje naprawcze.  
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Posnania kontynuuje swoje zaangażowanie w działania proekologiczne, dążąc do 
stworzenia przyjaznego dla środowiska miejsca zakupów i rozrywki. Pragniemy 
inspirować naszych klientów do podejmowania świadomych wyborów na rzecz ochrony 
naszej planety. Dlatego zachęcam, aby 23 marca wyłączyć oświetlenie i włączyć 
ekologię – dodaje Marek Ćwiek.  

Kontakt dla mediów: 

Martyna Walczak 

Rzeczniczka Prasowa Posnanii 

tel.  515 794 125 

email: pr@cheersstories.pl  

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w 
Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości 
handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze 
zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako 
inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca 
nieruchomości.  

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć 
miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 
2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest 
możliwe”. Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał 
miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać 
rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z 
interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.  
Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, 
dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, 
niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do 
potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz 
Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 
19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys 
prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na 
warszawskim Mokotowie.  

Apsys Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (00-133)  przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447244, o numerze NIP 
526-17-88-225 oraz numerze REGON 012339953, o kapitale zakładowym o wysokości 8.375.005.00 złotych wpłaconym w całości.


